

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400197
Stavba: Moravské Bránice, VB - Oprava bytové jednotky_rev

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			339 350,99
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 339 350,99	Výše daně 71 263,71
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			410 614,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400197

Stavba:

Moravské Bránice, VB - Oprava bytové jednotky_rev

Místo:

Datum:

13. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		339 350,99	410 614,70
0001	Moravské bránice -...	339 350,99	410 614,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Moravské Bránice, VB - Oprava bytové jednotky_rev

Objekt:

0001 - Moravské bránice -...

Místo:

Datum:

13. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

339 350,99

DHSVPráce a dodávky HSV

109 567,23

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

107 795,56

1	K	611131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně	m2	43,500	77,50	3 371,25	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně							
VV	230: Chodba							
VV	3,9							
VV	232: Kuchyň							
VV	24,4							
VV	233: Ložnice							
VV	15,2							
VV	Součet							

2	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	43,500	332,00	14 442,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %							
VV	230: Chodba							
VV	3,9							
VV	232: Kuchyň							
VV	24,4							
VV	233: Ložnice							
VV	15,2							
VV	Součet							

4	K	611328131	Sanační štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	43,500	266,00	11 571,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Sanační štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	131,791	61,10	8 052,43	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně							
VV	230: Chodba							
VV	((2,025*3,4)*2+(2,15*3,4)*2)-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,8*2)							
VV	232: Kuchyň							
VV	((5,6*3,4)*2+(4,3*3,4)*2)-(0,8*2)-(0,9*2)-((1,05*2,1)*2)							
VV	233: Ložnice							
VV	((4,3*3,4)*2+(3,42*3,4)*2)-(0,9*2)-(1,05*2,1)							
VV	Součet							

6	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	131,791	285,00	37 560,44	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	131,791	218,00	28 730,44	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	18,000	226,00	4 068,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D997Přesun sutě

168,51

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,070	304,00	21,28	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,070	13,30	0,93	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

PP	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,070	2 090,00	146,30	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D998Přesun hmot

1 603,16

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,508	457,00	1 603,16	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

DPSVPráce a dodávky PSV

199 619,23

D725Zdravotecnika - zařízení předměty

22 645,47

19	K	725226911	Montáž zástěny vanové na částečnou délku vany	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

PP	Montáž zástěny vanové na částečnou délku vany							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

20	M	55495044	zástěna vanová skleněná tl 6mm jednodílná pevná čelní/boční do v 1520mm š 800mm	kus	1,000	5 310,00	5 310,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	zástěna vanová skleněná tl 6mm jednodílná pevná čelní/boční do v 1520mm š 800mm							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

23	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	54112300R	deska varná indukční	kus	1,000	8 054,71	8 054,71	
PP			deska varná sklokeramická 4 varné zóny IKEA					
114	M	54235005R	trouba horkovzdušná vestavná IKEA 500, nerez ocel	kus	1,000	7 304,00	7 304,00	
PP			trouba horkovzdušná vestavná IKEA 500, nerez ocel					
25	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4					
VV			Baterie dřezová					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
27	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	1,000	29,30	29,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž ventilů odpadních					
VV			Dřez					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,059	923,00	54,46	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				10 312,11	
106	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	21,000	49,90	1 047,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)					
VV			"Trouba"7		7,000			
VV			"sporák"7		7,000			
VV			"Digestoř"7		7,000			
VV			Mezisoučet		21,000			
VV			Součet		21,000			
107	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	24,150	27,40	661,71	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)					
VV			3x2,5mm2					
VV			21*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		24,150			
VV			Součet		24,150			
108	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	116,00	348,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů					
VV			"Trouba"1		1,000			
VV			"Sporák"1		1,000			
VV			"Digestoř"1		1,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			Součet		3,000			
109	M	34555240	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	3,000	148,00	444,00	CS ÚRS 2024 02
PP			přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky					
110	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	3,000	88,50	265,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů					
111	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2024 02
PP			jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
118	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
D 751			Vzduchotechnika				4 748,88	
33	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	788,00	788,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného					
34	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 02
PP			odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
35	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,014	6 890,00	96,46	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m					
36	K	998751129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m	t	0,014	1 030,00	14,42	CS ÚRS 2024 02
PP			Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				72 295,18	
37	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	931,00	1 862,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně					
38	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 02
PP			dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
39	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2024 02
PP			dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm					
40	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 02
PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm								
42	K	766660748	Montáž dveřního interiérového kování - mušle k posuvným dveřím	kus	4,000	53,40	213,60	CS ÚRS 2024 02
PP Montáž dveřního interiérového kování - mušle k posuvným dveřím								
43	M	RMAT0003	Kování dveřní KLASIK/S klíč TI	kus	3,000	995,28	2 985,84	
PP Kování dveřní KLASIK/S klíč TI								
44	M	RMAT0004	Kování bezpečnostní BK RX802-40 EXCLUSIVE RC3, klika-knoflík Cr	kus	1,000	1 318,24	1 318,24	
PP Kování bezpečnostní BK RX802-40 EXCLUSIVE RC3, klika-knoflík Cr								
46	M	611R.pol.01	Kuchyňská linka +skřín Dodávka	bm	3,500	15 840,00	55 440,00	
PP Kuchyňská linka +skřín Dodávka								
48	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	704,234	0,59	415,50	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m								
D 771 Podlahy z dlaždic							5 092,60	
49	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,900	16,20	63,18	CS ÚRS 2024 02
PP Vysátí podkladu před pokládkou dlažby								
VV	230: Chodba podlaha				3,900			
VV	3,9				3,900			
VV	Součet				3,900			
50	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,900	63,00	245,70	CS ÚRS 2024 02
PP Nátěr penetrační na podlahu								
51	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,900	430,00	1 677,00	CS ÚRS 2024 02
PP Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách								
52	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	5,151	119,00	612,97	CS ÚRS 2024 02
PP Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné								
53	K	771471112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných kladených do malty v přes 65 do 90 mm	m	5,150	219,00	1 127,85	CS ÚRS 2024 02
PP Montáž soklů z dlaždic keramických rovných kladených do malty v přes 65 do 90 mm								
VV	((2,025*2)+(1,7*2))-0,7-0,8-0,8				5,150			
VV	Součet				5,150			
54	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,290	711,00	917,19	CS ÚRS 2024 02
PP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2								
VV	1,17272727272727*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				1,290			
VV	Součet				1,290			
55	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	5,151	51,10	263,22	CS ÚRS 2024 02
PP Podlahy spárování silikonem								
56	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	3,900	28,10	109,59	CS ÚRS 2024 02
PP Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky								
57	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,055	1 380,00	75,90	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m								
D 776 Podlahy povlakové							53 214,26	
58	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	39,600	16,20	641,52	CS ÚRS 2024 02
PP Vysátí podkladu povlakových podlah								
VV	232: Kuchyň				24,400			
VV	24,4				24,400			
VV	233: Ložnice				15,200			
VV	15,2				15,200			
VV	Součet				39,600			
61	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	3,900	164,00	639,60	CS ÚRS 2024 02
PP Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně								
VV	230: Chodba				3,900			
VV	3,9				3,900			
VV	Součet				3,900			
62	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	39,600	249,00	9 860,40	CS ÚRS 2024 02
PP Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem								
VV	232: Kuchyň				24,400			
VV	24,4				24,400			
VV	233: Ložnice				15,200			
VV	15,2				15,200			
VV	Součet				39,600			
63	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	43,560	719,00	31 319,64	CS ÚRS 2024 02
PP linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1								
VV	39,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				43,560			
VV	Součet				43,560			
64	K	776411223	Montáž tahaných soklíků z linolea (marmolea) vnitřních rohů	kus	8,000	114,00	912,00	CS ÚRS 2024 02
PP Montáž tahaných soklíků z linolea (marmolea) vnitřních rohů								
VV	8				8,000			
VV	Součet				8,000			
65	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	0,230	719,00	165,37	CS ÚRS 2024 02
PP linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1								
VV	8*0,02875 "Přepočtené koeficientem množství				0,230			
VV	Součet				0,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	32,840	122,00	4 006,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž obvodových lišt lepením					
	VV		232: Kuchyň					
	VV		((2*4,3)-0,8-0,8)+(5,6*2)		18,200			
	VV		233: Ložnice					
	VV		(2*3,42)+(2*4,3)-0,8		14,640			
	VV		Součet		32,840			
67	M	28342166	lišta podlahová PVC zakončovací	m	33,497	30,60	1 025,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		lišta podlahová PVC zakončovací					
	VV		32,84*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		33,497			
	VV		Součet		33,497			
68	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	3,200	116,00	371,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž přechodových samolepících lišt					
	VV		0,7+0,8+0,8+0,9		3,200			
	VV		Součet		3,200			
69	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	3,264	133,00	434,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil přechodový nerezový samolepící 35mm					
	VV		3,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,264			
	VV		Součet		3,264			
70	K	776991111	Spárování silikonem	m	35,240	51,10	1 800,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Spárování silikonem					
71	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	39,600	45,60	1 805,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem					
72	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,182	1 110,00	202,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m					
73	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,182	167,00	30,39	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m					
D		781	Dokončovací práce - obklady				3 183,97	
74	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,920	63,00	120,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
75	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,920	778,00	1 493,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		232: Kuchyň					
	VV		0,6*3,2		1,920			
	VV		Součet		1,920			
76	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,920	754,00	1 447,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					
77	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	1,920	28,10	53,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky					
78	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,049	1 380,00	67,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 070,08	
79	K	783902270	Provedení celoplošného vyrovnaní betonové podlahy tloušťky do 3 mm	m2	3,900	69,90	272,61	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provedení celoplošného vyrovnaní betonové podlahy tloušťky do 3 mm					
	VV		"Chodba"3,9		3,900			
	VV		Mezisoučet		3,900			
	VV		Součet		3,900			
80	M	58581461	malta stěrková vodotěsná s umělými hmotami šedá	kg	18,720	42,60	797,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		malta stěrková vodotěsná s umělými hmotami šedá					
	VV		3,9*4,8 "Přepočtené koeficientem množství		18,720			
	VV		Součet		18,720			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				27 056,68	
81	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	175,291	6,33	1 109,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV		STROPY					
	VV		230: Chodba					
	VV		3,9		3,900			
	VV		232: Kuchyň					
	VV		24,4		24,400			
	VV		233: Ložnice					
	VV		15,2		15,200			
	VV		STĚNY					
	VV		230: Chodba :					
	VV		((2,025*3,4)*2+(2,15*3,4)*2)-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,8*2)		23,790			
	VV		232: Kuchyň					
	VV		((5,6*3,4)*2+(4,3*3,4)*2)-(0,8*2)-(0,9*2)-((1,05*2,1)*2)		59,510			
	VV		233: Ložnice					
	VV		((4,3*3,4)*2+(3,42*3,4)*2)-(0,9*2)-(1,05*2,1)		48,491			
	VV		Součet		175,291			
82	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	175,291	39,10	6 853,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m					
	VV		Stropy: 230, 232,233					
	VV		43,5		43,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Stěny : 230, 232,233					
	VV		131,791		131,791			
	VV		Součet		175,291			
83	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	25,000	12,10	302,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m					
84	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	26,250	1,45	38,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		26,250			
	VV		Součet		26,250			
85	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	43,500	8,45	367,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m					
86	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	45,675	3,47	158,49	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m					
	VV		43,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		45,675			
	VV		Součet		45,675			
87	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	180,291	20,20	3 641,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV		Stropy: 230, 232,233					
	VV		43,5		43,500			
	VV		Stěny : 230, 232,233					
	VV		131,791		131,791			
	VV		Rezerva					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		180,291			
88	K	784321031	Dvounásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	180,291	80,40	14 495,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dvounásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m					
89	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	6,615	13,50	89,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací					
	VV		232: Kuchyň					
	VV		(1,05*2,1)*2		4,410			
	VV		233: Ložnice					
	VV		1,05*2,1		2,205			
	VV		Součet		6,615			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 040,00	
112	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	630,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 124,53	
D VRN3			Zařízení staveniště				18 200,00	
92	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	13 200,00	13 200,00	
	PP		Zařízení staveniště					
117	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
D VRN5			Finanční náklady				6 284,53	
116	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	314 226,460	0,02	6 284,53	
	PP		Index dle rámcové smlouvy					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				640,00	
115	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	128,000	5,00	640,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		2*64		128,000			
	VV		Součet		128,000			